



Lidzbark Warmiński, dnia 02.12.2020

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII
w Lidzbarku Warmińskim

wykonawcy/wszyscy

Nasz znak: PIW-F.26.1.1.2020

Dot. sprawy nr:

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia na pełnienie obowiązków Inspektora Ochrony Danych w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Lidzbarku Warmiński, Powiatowy Lekarz Weterynarii w Lidzbarku Warmińskim informuje:

Pytanie 1: Ilość lokalizacji (adres, adresy)

Pozostałe dane poniżej warto rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobna (jeśli jest ich kilka), pozwoli to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu:

Odpowiedź: 1 lokalizacja, adres: ul. Ornecka 2d, Lidzbark Warmiński

Pytanie 2. Ilość wszystkich pracowników organizacji

Odpowiedź: 12 osób

Pytanie 3. Ilość pracowników przetwarzających dane osobowe (lub posiadających upoważnienia)

Odpowiedź: 12 osób

Pytanie 4. Ilość komputerów (również przenośnych)

Odpowiedź: 15 szt.

Pytanie 5. Ilość procesów przetwarzania danych osobowych zawartych w rejestrze czynności przetwarzania (np. rekrutacja, obsługa klienta etc.)

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi rejestru czynności przetwarzania z uwagi na brak obowiązku prowadzenia rejestru czynności przetwarzania.

Pytanie 6. Ilość komórek organizacyjnych różniących się zadaniami (np. Wydział kadr, Wydział IT, etc.)

Odpowiedź: 4 zespoły

Pytanie 7. Ilość systemów informatycznych przetwarzających dane osobowe (np. "Płatnik" etc.)

Odpowiedź: 8 systemów



Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Lidzbarku Warmińskim ,
11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Ornecka 2d,
tel.: (89)767 22 22, fax: (89)767 06 71,
e-mail: lidzbark.piw@wetgiw.gov.pl, www.lidzbarkwarminski.piw.gov.pl

Pytanie 8. Czy mają Państwo aktualnie powołanego IOD? Czy jest to firma zewnętrzna (jaka)?

Odpowiedź: Tak, mamy powołanego IOD. Jest to firma zewnętrzna – Firma Komputerowa Tomasz Jabłoński.

Pytanie 9. Czy mają Państwo funkcjonującą dokumentację polityki bezpieczeństwa informacji (instrukcja zarządzania systemami informatycznymi, rejestr czynności przetwarzania oraz kategorii przetwarzania, polityka ochrony danych osobowych, polityka zarządzania ryzykiem, opracowane klauzule informacyjne, wzory umów, formularzy etc.)?

Czy wymaga ona aktualizacji?

Odpowiedź: Tak, mamy opracowaną dokumentację politykę bezpieczeństwa informacji. Wymaga ona aktualizacji.

Pytanie 10. Ile wizyt fizycznych Państwo wymagają w umowie (np. raz na miesiąc, na kwartał etc.). Jak to wygląda obecnie jeśli teraz obsługuje Państwa firma zewnętrzna?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wizyt w siedzibie Inspektoratu 1 raz w miesiącu. W chwili obecnej firma zewnętrzna jest w siedzibie 1 raz w miesiącu.

Pytanie 11. Jakim budżetem rocznym/miesięcznym (brutto) Państwo dysponują na realizację obsługi IOD?

Odpowiedź: Zamawiając na realizację obsługi IOD dysponuje kwotą 9 000 zł brutto rocznie, tj. 750 zł brutto miesięcznie.

Pytanie 12. Jaki budżet roczny/miesięczny (brutto) jest przeznaczany aktualnie na obsługę IOD jeśli obsługuje Państwa firma zewnętrzna?

Odpowiedź: Aktualnie na obsługę IOD przez firmę zewnętrzną Zamawiający przeznacza 620 zł brutto miesięcznie, tj. 7 440 zł rocznie.

Powiatowy Lekarz Weterynarii
w Lidzbarku Warmińskim

Marta Dorota Hinc

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

